

Vekeplan for 7. klasse veke 19

Mobil/e-post Siri	95200485	siri.abrahamsen@sandnes.kommune.no
Mobil/e-post Elisabeth O.	90259229	elisabeth.osaland@sandnes.kommune.no
Mobil/e-post Elisabeth E.	41614201	
Mobil/e-post Bergliot	95203571	bergliot.lekven@sandnes.kommune.no
Mobil/e-post Jørund		
Heimeside		http://www.minskole.no/forsand

	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 0815-0900	Musikk Linda	KH Elisabeth E.	Naturfag Elisabeth O.	Norsk Siri	
2 0900-0945	Musikk Linda	KH Elisabeth E.	Naturfag Elisabeth O., Siri	Samfunn Siri	
3 0955-1040	Engelsk Siri, Elisabeth O.	Norsk Siri	KRØ Jørund		
4 1110-1155	Matte Elisabeth O., Siri	Musikk Linda	KH Elisabeth E.	KRØ Jørund	
5 1205-1250	Samfunn Siri	Matte Elisabeth O., Sveinung	Norsk Siri, Ida Janne		
6 1300-1345	Krle Siri	Matte Elisabeth O., Sveinung	Norsk Siri, Ida Janne		

INFORMASJON:

Fridag: 9. og 10. mai

Fråver: Siri er vekke denne veka jfr Transponder-melding.

Frå tidlegare:

Minner om at vekeplanen på [minskole.no](http://www.minskole.no) kun er ein pdf, og at det derfor alltid er lurast å sjekke vekeplanen i Classroom som endringar i løpet av veka er synlege. **Organisering i Classroom - likt som i fjor:** Alle fag har eige classroom. Vekeplanar og anna info vert lagt ut i Classroom som heiter "7. klasse 2022-2023 Vekeplanar og anna relevant info".

Grøn gruppe (Elisabeth kontaktlærer): Petter, David, Dan, Endre, Olav, Irene, Alba, Kristin, Sophia, Liana, Anastasia

Gul gruppe (Siri kontaktlærer): Nikolai, Victory, Samuel, Birk, Olai, Sofie, Sondre, Mille, Nora, Natsa, Mariia

Frå veke 34: Kompetansemål / læringsmål denne veka (kompetansemål i kursiv, læringsmål/aktivitet på skulen i vanleg skrift)

Norsk	<i>Kunne lese lyrikk, noveller, fagtekstar og annan skjønnlitteratur og sakprosa på bokmål og nynorsk, svensk og dansk og samtale om formål, form og innhald. Kunne skrive tekster med tydelig struktur og mestre sentrale regler for rettskriving, ordbøying og tegnsetting.</i> På skulen: "Jorda vår". Rettskriving
Matematikk	<i>Utvikle og bruke formålstenlege strategiar i rekning med brøk, desimaltal og prosent og forklare tenkjemåtane sine; Representere og bruke brøk, desimaltal og prosent på ulike måtar og utforske dei matematiske samanhengane mellom desse representasjonsformene.</i> På skulen: Kapittel 5 - Prosent - i læreboka Matematikk.
Engelsk	<i>Kunne lese og forstå tekstar om kjende personar fra engelskspråklege land. Kunne utforske levemåtar og tradisjonar i ulike samfunn i den engelskspråklege verda og i Noreg og reflektere over identitet og kulturell tilhørrelse. Kunne følgje reglar for rettskriving, ordbøying og setningsstruktur.</i> På skulen: One world. Lære om påverking frå andre land sine kulturar og tradisjonar, bruke this/that og these/those og å bruke futurum med <i>will</i> .
Samfunnsfag	<i>Kunne utforske og presentere ei global utfordring ved berekraftig utvikling og kva for konsekvensar ho kan ha, og utvikle forslag til korleis ein kan vere med på å motverke utfordringa og korleis samarbeid mellom land kan bidra.</i> På skulen: Refleks 7 samfunn: Berekraftig utvikling-vanskeleg val
KRLE	<i>Kunne beskrive og presentere nokre sentrale rituelle praksiser og etiske normer frå austlege og vestlege religionar og livssynstradisjonar. Kunne utforske og samanlikne tekstar og materielle uttrykk som kjelder til kunnskap om kulturarv knytt til kristendom og ulike religions- og livssynstradisjonar. Kunne utforske og samtale om mangfald både innanfor kristne trussamfunn og andre religionssamfunn. Kunne bruke fagomgrep i arbeidet med religionar og livssyn.</i> På skulen: Islam

Naturfag	Bruke og vurdere modeller som representerer fenomener som ikke lar seg observere direkte, og gjøre rede for hvorfor det brukes modeller i naturfag; Utforske faseoverganger og kjemiske reaksjoner og beskrive hva som kjennetegner dem; Bruke partikkelmodellen til å forklare faseoverganger og egenskapene til faste stoffer, væsker og gasser. På skulen: Kapittel 5 - Partiklane si verd - i læreboka Refleks Naturfag/på Skolestudio .
Gym/Sym/Ffo	Gym
K/H	
Musikk	Kunne jobba med og presentera ein artist eller ei gruppe på Powerpoint for klassen. -utøva eit repertoar av musikk, sang, andre vokale uttrykk og dans frå samtida og historia: Syngja nyare og eldre songar -øva inn og framføra sang og musikk, i samspel eller individuelt, gehørbasert og ved bruk av enkle notasjonsteknikkar.

LEKSER

	Lekse etter avtale	Vanleg leksemengde	Her kjem det av og til litt ekstra utfordring
Lesing	<p>Kvar veke: Vekeplan: Åpne vekeplan i Classroom "7. klasse 2023-2024 Vekeplanar og anna info" og les denne saman med vaksen heime. Planlegg lekser.</p> <p>Veke 17-19 (fredag): Zeppelin lesebok pluss:"Trash" s. 130-136.</p>	<p>Kvar veke: Vekeplan: Åpne vekeplan i Classroom "7. klasse 2023-2024 Vekeplanar og anna info" og les denne saman med vaksen heime. Planlegg lekser.</p> <p>Veke 17-19 (fredag): Zeppelin lesebok pluss:"Trash" s. 130-136.</p>	
Skriving	<p>Veke 15-16 (fredag): Classroom 7 - Norsk 7. årstrinn: Svar på halvparten av oppgåvene til leseleksa som er lagt ut som "Skrivelekse veke 17-19". Hugs å sjekke teksten din for rettskriving, stor bokstav, punktum og at du har svart på det oppgåva ber om.</p>	<p>Veke 17-19 (fredag): Classroom 7 - Norsk 7. årstrinn: Svar på oppgåvene til leseleksa som er lagt ut som "Skrivelekse veke 17-19". Hugs å sjekke teksten din for rettskriving, stor bokstav, punktum og at du har svart på det oppgåva ber om.</p>	
Matte	<p>Til fredag veke 19: Chromebook + innføringsbok + læreboka Matematikk 7: Innføringsleksa er todelt: Dei fire fyrste oppgåvene tar for seg dei fire rekneartane, medan resten er oppgåver i læreboka og omhandlar tema vi arbeider med på skulen. I oppgåve 1-4, skal du kun gjere <u>ei av oppgåvene</u>, det vil seie anten grøn, gul eller rød oppgåve (grøn har lågast vanskegrad, rød har høgast). Oppgåvene i læreboka, arbeider du fyrst og fremst med på skulen, men også heime viss du ikkje blir ferdig innan timen på torsdag. Oppgåvene skal først <u>fiint</u> i innføringsboka di. Hugs overskrift, marg, oppgåvenummer, framgangsmåte og to strekar under svaret 😊</p>		
Engelsk	Ingen lekse denne veka.	Ingen lekse denne veka.	